

## **PRESSEMITTEILUNG**

22. Oktober 2024 / Dubrovnik



## SUN GARDENS DUBROVNIK FEIERT ERFOLGE BEI DEN 2024 WORLD LUXURY HOTEL & MICE AWARDS

Sun Gardens Dubrovnik freut sich, seine Erfolge bei den World Luxury Hotel Awards 2024 bekannt zu geben. Das Resort und sein renommiertes Restaurant Cilantro wurden mit mehreren prestigeträchtigen Auszeichnungen geehrt. Diese Anerkennungen spiegeln das unermüdliche Engagement des Resorts für Exzellenz, Nachhaltigkeit und unvergessliche Gästenerlebnisse wider.

Sun Gardens Dubrovnik wurde ausgezeichnet als Bestes Luxuriöses Nachhaltiges Resort in Südeuropa, **Bestes Luxuriöses Familienresort in Kroatien** und **Bestes Luxuriöses Resort in Kroatien**.

Auch das Cilantro Restaurant, ein fester Bestandteil des Resorts, wurde mehrfach ausgezeichnet Beste Europäische Küche in Europa, Bestes Luxuriöses Resort-Restaurant in Südeuropa und Beste Mediterrane Küche in Kroatien.

Neben diesen Erfolgen wurde das Resort kürzlich bei den World MICE Awards als **Kroatiens Bestes MICE-Hotel 2024** ausgezeichnet, was seine Position als führendes Reiseziel für Meetings, Incentives, Konferenzen und Events weiter festigt.

"Diese Auszeichnungen sind ein wahrer Beweis für die harte Arbeit und das Engagement unseres gesamten Teams", sagte Ivica Bogoje, Resort Manager von Sun Gardens Dubrovnik. "Wir sind unglaublich stolz auf diese bedeutende Anerkennung und möchten unseren Gästen herzlich danken, deren Vertrauen und Loyalität uns dazu inspirieren, stets erstklassigen Service zu bieten."

## Über Sun Gardens Dubrovnik

Als Mitglied der The Leading Hotels of the World ist Sun Gardens Dubrovnik ein Fünf-Sterne-Resort an der atemberaubenden Adriaküste. Das Resort bietet eine Mischung aus luxuriösen Unterkünften, preisgekrönter Gastronomie sowie einer Vielzahl von Freizeit- und Wellnessaktivitäten und richtet sich an Familien, Paare und Geschäftsreisende gleichermaßen.

Weitere Informationen finden Sie unter www.sungardensdubrovnik.com.